
Spesialreglement Motocross – §18.22 Offisielle signaler
Rødt flagg Alle utøvere må stoppe.

Ved all feilstart (tyvstart) skal det benyttes svingende rødt 
flagg.

Sort flagg med skilt 
som viser utøvers 
startnummer

Utøveren som får det sorte flagget med sitt startnummer skal 
stanse ved den funksjonæren som har vist det sorte flagget. Sort
flagg betyr at det er noe feil på ditt utstyr, på motorsykkelen 
eller du har gjort noe som stevneleder/ RD vil informere deg 
om.

Blått flagg Vær oppmerksom, du er i ferd med å bli varvet (tatt igjen). 
(Blått flagg må brukes på utvalgte flaggposter av personer som 
kun har ansvar for blått flagg).

Grønt flagg Banen er klar for start av heatet.
(Grønt flagg kan kun bli benyttet av en flaggvakt med ansvar 
for og i forbindelse med startprosedyren).

Sort og hvitt rutet Slutt på trening og konkurranse, målflagg.

Gult flagg, holdt stille Fare, kjør forsiktig

Gult flagg, viftende Fare på denne delen av banen. Fører må redusere hastighet og 
være forberedt på å stoppe. Forbikjøring av annen utøver er 
forbudt før hinder (ene) er passert.

(Det viftede gule flagget er overlegent det stasjonære gule flagget.)

Medisinsk flagg
(Hvit med rødt kors 
eller helt hvit), vist i 
område med fare

Medisinsk personell er på banen.
Kjør ekstremt forsiktig, Ingen akselerering,
Alle hopp skal rulles over.
Avansering ikke tillatt før etter skadested, dersom grønt flagg 
vises skal regler for medisinsk flagg overholdes til det grønne 
flagget.

En flaggpost skal overvåke banen i kjøreretning fra der han/hun står, regnet fra en linje i forkant av
der han/hun står og til neste flaggpost. Dersom noe skjer i dette området skal flaggvakten 
signalisere med det korrekte flagget slik at flagget er godt synlig for utøveren/utøverne.

Minimumsalderen for flaggvakter er 16 år. I konkurranser i Norge tillattes det at flaggvakter fra 14
år under forutsetning av at de har gjennomført teoridelen av lisenskurset.
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